
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
na kurzy infračervené spektroskopie 2025 

 

Název a adresa organizace, která přihlášku zasílá 
 

 
 
 
 
IČ: 
DIČ: 
 
 

Jméno, příjmení, titul přihlašované osoby       Název kurzu 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Kurzovné celkem za všechny kurzy (částka bez DPH): .......................... Kč 

Z toho Nicolet CZ hradí 1 x kurzovné z kurzů 1 až 11: .......................... Kč 

uživatelům, kteří mají koupený přístroj déle než 1 rok pokud již příspěvek nevyužili na jiný kurz 

Z toho Nicolet CZ hradí 4 x kurzovné z kurzů 1 až 11: .......................... Kč 

uživatelům, kteří zakoupili nový přístroj 

 

Za nevyčerpaný příspěvek společnosti Nicolet CZ se neposkytuje žádná náhrada. Uvedenou částku zaplaťte po 

absolvování kurzů na základě faktury. K ceně bude připočtena DPH 21 %. 

 
E-mail přihlášené osoby pro potvrzení přihlášky: .............................................................................................. 
 
Telefon (mobil) přihlášené osoby: ....................................................................................................................... 

 
 

 
 
V .........................................dne ..............................   ........................................................... 

Razítko a podpis 
 
 

Závaznou přihlášku zašlete: 
e-mail:  fidlerova@nicoletcz.cz  
adresa: Nicolet CZ s.r.o, Křelovická 970/6, 104 00  Praha 10 - Uhříněves 

mailto:fidlerova@nicoletcz.cz

